

Dodávateľ: HP Servis, s.r.o. Sv.Michala 1 934 01 Levice IČO: 35967463 DIČ: 2022092281 IČ DPH: SK2022092281 OR Okresného súdu v Nitre, oddiel: Sro vložka č.: 17398/N	Faktúra č.: 130407 (Daňový doklad) Variabilný symbol: 130407 Konšt. symbol: 0308 Číslo objednávky: Dodací list č.: PZL13103																																																																
Dátum dodania: 05.11.2013 Dátum vystavenia: 12.11.2013 Dátum splatnosti: 26.11.2013 Forma úhrady: prevodný príkaz Peňažný ústav: Prima Banka Pobočka: Levice Číslo účtu: 7109010001/5600 IBAN: SK27 5600 0000 0071 0901 0001 SWIFT: KOMASK2X	Odberateľ: OBEC VEĽKÁ LEHOTA OBECNÝ ÚRAD 966 41 Veľká Lehota Slovenská republika IČO: 00321061 DIČ: 2021111499 IČ DPH:																																																																
Fakturujeme za opravu kopirovacieho zariadenia:																																																																	
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>Číslo</th> <th>Názov</th> <th>Množstvo MJ</th> <th>Zľava</th> <th>Cena/MJ</th> <th>Spolu</th> <th>JC s DPH</th> <th>DPH%</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>0013</td> <td>dopravné náklady - kilometrovné</td> <td>84,000 km</td> <td></td> <td>0,400</td> <td>33,60</td> <td>0,48</td> <td>20</td> </tr> <tr> <td>0007</td> <td>pracovný výkon hodinový</td> <td>1,500 hod.</td> <td></td> <td>23,000</td> <td>34,50</td> <td>27,60</td> <td>20</td> </tr> <tr> <td>0009</td> <td>čistiace prostriedky</td> <td>1,000 ks</td> <td></td> <td>4,000</td> <td>4,00</td> <td>4,80</td> <td>20</td> </tr> <tr> <td>0067</td> <td>fotovalec Di152</td> <td>1,000 ks</td> <td></td> <td>110,000</td> <td>110,00</td> <td>132,00</td> <td>20</td> </tr> <tr> <td>0053</td> <td>4021-5622-01 stierka OPC</td> <td>1,000 ks</td> <td></td> <td>20,000</td> <td>20,00</td> <td>24,00</td> <td>20</td> </tr> <tr> <td>0095</td> <td>developer BH162 DV110</td> <td>1,000 ks</td> <td></td> <td>20,000</td> <td>20,00</td> <td>24,00</td> <td>20</td> </tr> <tr> <td>0100</td> <td>4163-5298-01 kolar</td> <td>2,000 ks</td> <td></td> <td>6,000</td> <td>12,00</td> <td>7,20</td> <td>20</td> </tr> </tbody> </table>		Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zľava	Cena/MJ	Spolu	JC s DPH	DPH%	0013	dopravné náklady - kilometrovné	84,000 km		0,400	33,60	0,48	20	0007	pracovný výkon hodinový	1,500 hod.		23,000	34,50	27,60	20	0009	čistiace prostriedky	1,000 ks		4,000	4,00	4,80	20	0067	fotovalec Di152	1,000 ks		110,000	110,00	132,00	20	0053	4021-5622-01 stierka OPC	1,000 ks		20,000	20,00	24,00	20	0095	developer BH162 DV110	1,000 ks		20,000	20,00	24,00	20	0100	4163-5298-01 kolar	2,000 ks		6,000	12,00	7,20	20
Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zľava	Cena/MJ	Spolu	JC s DPH	DPH%																																																										
0013	dopravné náklady - kilometrovné	84,000 km		0,400	33,60	0,48	20																																																										
0007	pracovný výkon hodinový	1,500 hod.		23,000	34,50	27,60	20																																																										
0009	čistiace prostriedky	1,000 ks		4,000	4,00	4,80	20																																																										
0067	fotovalec Di152	1,000 ks		110,000	110,00	132,00	20																																																										
0053	4021-5622-01 stierka OPC	1,000 ks		20,000	20,00	24,00	20																																																										
0095	developer BH162 DV110	1,000 ks		20,000	20,00	24,00	20																																																										
0100	4163-5298-01 kolar	2,000 ks		6,000	12,00	7,20	20																																																										
Rekapitulácia DPH: <table border="1" style="margin-left: auto; margin-right: auto; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>Sadzba</th> <th>Základ DPH</th> <th>DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>0%</td> <td>0,00</td> <td></td> </tr> <tr> <td>10%</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>20%</td> <td>234,10</td> <td>46,82</td> </tr> </tbody> </table>		Sadzba	Základ DPH	DPH	0%	0,00		10%	0,00	0,00	20%	234,10	46,82																																																				
Sadzba	Základ DPH	DPH																																																															
0%	0,00																																																																
10%	0,00	0,00																																																															
20%	234,10	46,82																																																															
Zaokrúhlenie: 0,00 Celkom: 280,92 Záloha: 0,00 K úhrade: 280,92 EUR K úhrade (informatívne): 8 462,99 SKK (konverzný kurz 1 EUR = 30,1260 SKK)																																																																	
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td colspan="2" style="text-align: center;">OBECNÝ ÚRAD VEĽKÁ LEHOTA</td> </tr> <tr> <td colspan="2">Došlo dňa: 12.11.2013</td> </tr> <tr> <td>Číslo spisu: 110/2013-5</td> <td>Reg. značka F211/2013</td> </tr> <tr> <td>Prílohy:</td> <td>Vyhavuje: 8.10.14.301</td> </tr> </table>		OBECNÝ ÚRAD VEĽKÁ LEHOTA		Došlo dňa: 12.11.2013		Číslo spisu: 110/2013-5	Reg. značka F211/2013	Prílohy:	Vyhavuje: 8.10.14.301																																																								
OBECNÝ ÚRAD VEĽKÁ LEHOTA																																																																	
Došlo dňa: 12.11.2013																																																																	
Číslo spisu: 110/2013-5	Reg. značka F211/2013																																																																
Prílohy:	Vyhavuje: 8.10.14.301																																																																
Tel.číslo: +421 36 6316759 WWW: hpservis.sk Vystavil: Duba	Prevzal:																																																																
..... Podpis a pečiatka																																																																	